Nos Bartholomaeus de Grom Judex et Petrus de Eggenunge Subindas terre Grom
vicarij quales Notum facimus quibus expediat uniuslibet partibus et futuris quod No
taria scriptis quod in iudicio nostro convenimus cum rebus Samedans nris
iudicialibus Constituto psonalit Nobiles Elizabeth Anna et dothea sorores quae
filie Nicolai olim hedis de wilhoufsta Sane mementibus et temporibus quibus Non
compulse nec coacte sed de iporum bona voluntate fore cognovimus etiam inter se
ferunt divisionem ppetua in hereditatibus iporum patris modo tali et ordine ita quod
sibi domus dorothae ressit sua pp patris hereditaria videlicet Arca data Nicolai Grom
rad et ad tercia parte agrorum Sane ibidem in wilhoufsta et in silvis omnibus
ad quartam partem in pleno iure pertinentibus hoc pro iporum domus dorothae pte
patris hereditaria ppetue ressit tenendam quod vltimum vendendum donandum ali
cuando tenendam et in usum ipsius libe committenda promittentes se ipsos omnes
pote divisionis tuti et de fide iuxta consuetudine hystre Graecum in
omnibus in testimonium sigilla nostra partibus sunt appensa Actum et datum in
Grom feria secunda in crastino sancto hedugis Anno Nativitatis domini
millefimo quadringentesimo quadringentesimo septimo partibus testibus hyst
Nobilibus veneris de Bydysto Raphael Rossy de chausua Othmuis Nuro
lao de ostrow Olente de thura Johne de ayonunge Nicolao Sampyesthy
de obhine tradibus et aliis vltibus nobilibus et aliis

8.
inter
Elizabetham
Annam et Dorotheam
Kontrakt i piece
z. R. 1447.

Not Bartholomaeus de Grom Judex Et Petrus de Eggenunge Subindas terre Craco
vicus generalis Notum facimus quibus et pedit vicus et futus puaud No
tina tptus quod in iudicio terris nostro emouens coru raris Samedans nris
iudicialibus Constituto psonalit Nobiles Elizabeth Anna et dothca forrest gnae
filie meclai olim hedis de vilhoumsta Saue mentibus et corpibus futet Non
compulse nec coacte sed de iporu vera voluntate foregnent tunc inter se
ferunt diuisioem ptra in hereditatibus iparu patris modo tali et ordine ita qd
sibi domus dorothae ressit sua pp patna hereditia videlicet Arca data meclai Gwi
rad Et ad tercia parte agroru tunc ibidem in vilhoumsta Et in siluis omibz
ad quartam partem in pleno iure pntentibus hoc pro ipis domus dorothae pte
patna hereditaria ptra ressit tunc ad hunc modum videlicet vendend donand ali
cuandam tunc ad hunc modum et in usum ipis libe conuictenda promittentes se ipsi oiby
pote diuisioem tunc et de fide iuxta consuetudine hystre Cracoum In
omibz rei testimonium sigilla nostra putibus sunt appensa Actum et datum in
Czechow feria secunda in crastino sancte hedugis Anno natiuitatis domini
millesimo quadringentesimo quadringentesimo septimo putibus septibus hys
Nobilibus veneris de Bylyho paphae rosey de chausua Stroum mro
laro de aytow Olente de thura Johne de ayonunge meclao Sampyesthy
de obisine hedis Et aliis vobis nobilibz de Craco